Приложение 0 к Протоколу № 1 от 29 октября 2022 г.

Общего очередного собрания СНТ ЭНЕРГИЯ (ИНН6165053478)

г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, 59

1

************************************************************
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ЭНЕРГИЯ»

344064 Ростовская область г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, д.59

ИНН 6165053478,  КПП 616501001, ОГРН 1026103742928

сайт snt.ttinform.ru, тел. 8-928-112-01-65, 8-928-112-01-87

************************************************************

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СНТ "ЭНЕРГИЯ"

В ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ

“10” сентября 2022г.

Сообщаем о проведении очередного годового общего собрания СНТ «ЭНЕР-

ГИЯ», которое состоится в  ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ:

- время и дата проведения очной части собрания: с 10:00 до 13:00 ч.

24.09.2022 г.

- время и дата проведения заочной части собрания: с 13:00 ч.

24.09.2022 г. по 13:00 ч. 29.10.2022 г.

Место проведения общего очередного собрания: в здании Правления

СНТ «Энергия» (ИНН6165053478) по адресу: Ростов-на-Дону, улица

8-я Канатная, дом 59.

Организатор собрания: Правление СНТ "ЭНЕРГИЯ"

Приложение 0 к Протоколу № 1 от 29 октября 2022 г.

Общего очередного собрания СНТ ЭНЕРГИЯ (ИНН6165053478)

г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, 59

2

************************************************************

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ЭНЕРГИЯ»

344064 Ростовская область г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, д.59

ИНН 6165053478,  КПП 616501001, ОГРН 1026103742928

сайт snt.ttinform.ru, тел. 8-928-112-01-65, 8-928-112-01-87

************************************************************
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

В ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ

В ПЕРИОД с «24» сентября 2022 г. по «29» октября 2022 г.:

1. Избрание ведущего, членов счётной комиссии собрания общего собрания. (Приложение

1)

2. Приём граждан в члены Товарищества. (Приложение 2)

3. Утверждение «Отчёта о работе правления СНТ «ЭНЕРГИЯ» за период 2021-2022гг.

(Приложение 3)

4. Утверждение «Отчёта индивидуального аудитора проверки финансово-хозяйственной

деятельности СНТ «ЭНЕРГИЯ» за период 2021-2022 г.г. (Приложение 4)

5. Избрание членов правления СНТ «ЭНЕРГИЯ». Приём соответствующих заявлений не

менее чем за 7 дней до даты начала собрания. (Приложение 5)

6. Избрание председателя правления СНТ «ЭНЕРГИЯ». Приём соответствующих заявле-

ний за 7 дней до даты начала собрания. (Приложение 6)

7. Утверждение приходно-расходной сметы СНТ «ЭНЕРГИЯ» и принятие решения о ее ис-

полнении. (Приложение 7)

8. Обращение с заявлением о государственной регистрации прав на недвижимое имуще-

ство общего пользования СНТ «Энергия» - объектов электросетевого хозяйства, расположен-

ных в границах территории СНТ «Энергия», и с заявлением о государственном кадастровом

учете таких объектов недвижимости в соответствии с п. 6.1 ч. ст. 17 Федерального закона от

29.07.2017 N 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных

нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» при

наличии такой необходимости.

9.      Принятие решения о передаче недвижимого имущества общего пользования СНТ «Энер-

гия» - объектов электросетевого хозяйства в общую долевую собственность собственников зе-

мельных участков, расположенных в границах территории СНТ «Энергия» в целях передачи в

собственность организаций, осуществляющих электроснабжение в соответствии с п. 6 ч. ст. 17,

ч. 9 ст. 25 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и

огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» при наличии такой необходимости. (Приложение 9)

10.    Передача в собственность сетевых организаций, осуществляющих электроснабжение либо

безвозмездно в собственность муниципального образования, недвижимого имущества общего

пользования СНТ «Энергия» - объектов электросетевого хозяйства расположенного в границах

территории СНТ «Энергия», в соответствии с ч. 8 ст. 25 Федерального закона от 29.07.2017 N

217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» при наличии такой

необходимости. (Приложение 8 к Протоколу № 1 от 29 октября 2022г.)

11.       Утвердить целевой взнос в размере 2 000 рублей (в расчёте с одного собственника зе-

мельного участка) и сроком внесения целевого взноса до 10 ноября 2022 г. на материалы  для

выноса прибора учета электроснабжения за границу земельного участка на железобетонные

опоры (монтажные работы осуществляет сетевая организация).

Правление СНТ "ЭНЕРГИЯ"

Приложения будут размещены на официальном сайте сайт snt.ttinform.ru, направлены по

электронным почтам.

Приложение 0 к Протоколу № 1 от 29 октября 2022 г.

Общего очередного собрания СНТ ЭНЕРГИЯ (ИНН6165053478)

г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, 59

3

*************************************************************

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ЭНЕРГИЯ»

344064 Ростовская область г. Ростов-на-Дону, ул. 8-я Канатная, д.59

ИНН 6165053478,  КПП 616501001, ОГРН 1026103742928

сайт snt.ttinform.ru, тел. 8-928-112-01-65, 8-928-112-01-87

*************************************************************

ПОРЯДОК ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРОЕКТАМИ ДОКУМЕНТОВ:

Приём соответствующих заявлений в члены счетной комиссии, члены правле-

ния, председателя правления, члены ревизионной комиссии п.17. ФЕДЕРАЛЬ-

НОГО ЗАКОНА от 29 июля 2017г № 217-ФЗ до 17 сентября 2022 г. (не менее

чем за семь дней до даты проведения общего собрания) осуществляется:

В ПРАВЛЕНИИ СНТ «ЭНЕРГИЯ» в приемные дни ЧЕТВЕРГ с 16.00 до 20.00,

ПЯТНИЦА, СУББОТА с 9.00 до 13.00, на электронную почту

st.energy2015@yandex.ru

Проекты документов (отчеты, сметы, решения/бюллетени) и иные материалы

на основании п.17. ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА от 29 июля 2017г № 217-ФЗ до

17 сентября 2022 г. направятся в форме электронного сообщения по указанным

адресам в реестре членов товарищества, разместятся на сайте товарищества

https://snt.ttinform.ru, на бумажных носителях В ПРАВЛЕНИИ

СНТ «ЭНЕРГИЯ» в приемные дни ЧЕТВЕРГ с 16.00 ч. до 20.00 ч., ПЯТНИЦА,

СУББОТА с 9.00 ч. до 13.00 ч.

ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

- время и дата проведения очной части собрания: с 10:00 до 13:00 ч.

24.09.2022 г.

- время и дата проведения заочной части собрания: с 13:00 ч.

24.09.2022 г. по 13:00 ч. 29.10.2022 г.

Прием Решений (бюллетеней) с 24.09.2022г по 29.10.2022 г. СНТ «ЭНЕРГИЯ»

ПРАВЛЕНИЕ в приемные дни ЧЕТВЕРГ с 16.00 ч. до 20.00 ч., ПЯТНИЦА,

СУББОТА с 9.00 ч. до 13.00 ч., на электронную почту st.energy2015@yandex.ru

Принять участие в общем собрании имеют права только собственники участ-

ков, либо законные представители (при наличии доверенности).

Правление СНТ "ЭНЕРГИЯ"

mailto:st.energy2015@yandex.ru
https://snt.ttinform.ru/